裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

文藻學校財團法人文藻外語大學  函
地址：807679高雄市三民區民族一路900號
承辦人：黃紹涵
電話：07-3426031分機5305
傳真電話：
電子信箱：wenzaocup@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年2月22日
發文字號：高文英文字第1115300007號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明所示  (111022200023_1115300007-1.pdf, 111022200023_1115300007-
　　　2.pdf, 111022200023_1115300007-3.pdf, 111022200023_1115300007-4.pdf)

主旨：檢送2022文藻盃全國大專組英語競賽辦法，敬邀貴校同學
　　　參加，請查照。

說明：
  一、敬請於111年4月29日報名截止日前至本校英國語文系網頁

　　　完成網路報名程序(詳如附件)，逾期恕不受理。

  二、附檔說明如下:
    (一)2022文藻盃全國大專組英語即席演講比賽辦法。

    (二)2022文藻盃全國大專組英詩團體朗誦比賽辦法。
    (三)2022文藻盃指定詩題。

    (四)影音授權同意書。
  三、如有疑問，敬請來電(07)342-6031分機5305、電子信箱：

　　　wenzaocup@gmail.com。

正本：各公私立大專校院

副本：本校英國語文系

1110001682
第 1 頁　共 1 頁